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REF. BCN41483

795 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 3 Sovrum med 20m² terrass till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08007

3
Sovrum  

3
Badrum  

117m²
Planlösning  

20m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Magnifik möblerad lägenhet med 3 sovrum och terrass i
hjärtat av Eixample Rechts.

I hjärtat av Eixample Rechts, i en elegant modernistisk byggnad på Girona Street,
ligger denna magnifika lägenhet med tre sovrum, som kombinerar klassisk
arkitektonisk charm med modern komfort.

Det ljusa och genomtänkt planerade hemmet erbjuder ett rymligt vardagsrum med
matsal och ett integrerat kök i öppet planlösning, vilket skapar ett öppet och
inbjudande utrymme som öppnar upp mot en balkong med utsikt över staden. De två
sovrummen är dubbelrum och har egna badrum: ett med direkt tillgång till en lugn
och trevlig terrass på cirka 20 m², perfekt för avkoppling utomhus, och det andra med
en charmig balkong med utsikt över Girona Street. Ett tredje sovrum och ett tredje
badrum kompletterar denna funktionella planlösning.

Lägenheten är utrustad med parkettgolv, ny värme och luftkonditionering och är
inflyttningsklar. Allt detta på ett oslagbart läge, bara några steg från Passeig de
Gràcia, omgivet av service, butiker, restauranger och med perfekta förbindelser till
resten av staden.

lucasfox.se/go/bcn41483

Terrass, Utsikt över staden, Öppet kök,
Luftkonditionering, Larmsystem, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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